

NÁRODNÍ SPORTOVNÍ AGENTURA

Vážený pan



č. j.: NSA-0002/2024/BEZ/3

Zpracovatel: [redacted]

Počet listů: 1

Počet příloh: 1

Praha 12. ledna 2024

Částečné sdělení informací dle zák. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane [redacted],

Národní sportovní Agentura (dále jen „Agentura“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) obdržela Vaši žádost o informace ze dne 20. 12. 2023. Dne 4. 1. 2024 Agentura v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 zákona rozhodla o prodloužení lhůty pro vyřízení předmětné žádosti. V této věci byl žadatel informován dne 4. 1. 2024.

Po prostudování žádosti o informace Vám Agentura v souladu s ustanovením § 4a zákona poskytuje požadované informace, konkrétně:

1. Požadované informace tvoří přílohu tohoto sdělení.
2. Informace týkající se počtu členů jednotlivých sportovních svazů je dostupná na: <https://rejistriksportu.cz/>.
3. V souladu s ustanovením § 196 zák. č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSS“) platí, že každý státní zaměstnanec musí složit úřednickou zkoušku z předepsaných oborů služby. Specifikace oborů služby je pak dána ustanovením § 5 ZSS a dále prováděcími právními předpisy (více viz např. zde: <https://www.mvcr.cz/sluzba/urednicka-zkouska.aspx>).

Ve věci neposkytnutých informací v bodech 2 a 3 Vaší žádosti je Vám zasláno rozhodnutí o částečném odmítnutí informací v souladu s ustanovením § 15 zákona.

S pozdravem

Mgr. Michal Strnad
bezpečnostní ředitel NSA
vedoucí SO bezpečnosti a řízení úřadu
podepsáno elektronicky